
Результаты участия во ВсОШ

с 2019-2023 учебный год
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134 129 110 74 11 25 29 9 8,2 19,4 27,3 12,1 II I I V

Результаты участия во ВсОШ

(муниципальный этап)                                                 

с 2019-2023 учебный год



Результаты участия во ВсОШ (региональный этап)                                                 

с 2019-2023 учебный год

Количество участников Количество призовых мест

2019-

2020

2020-

2021

2021-2022 2022-2023 2019-

2020

2020-

2021

2021-

2022

2022-

2023

0 0 Заявки – 10 чел., 

участников - 0

Заявки – 2 

чел., участник 

- 1

Белик София, 

10 класс 

(технология)

0 0 0 0

Коренчук Е. (МХК, 

география, общество, 

русский язык)

Бугайцова К. (МХК, 

экономика)

Шаповалова А. (ФК, 

общество, технология)

Арнаутова В. 

(технология)

Коренчук Е. 

(общество)



ИТОГИ ОГЭ 9                                         

с 2019-2022 учебного год

Предмет 2020-2021 учебный год 2021-2022 учебный год

Обуче

нность

Качест

во 

Средн

ий 

балл 

по ОУ

Средн

ий 

балл 

по 

району

Обуче

нность 

Качест

во 

Средн

ий 

балл 

по ОУ

Средн

ий 

балл 

по 

району

Русский язык 100 45,5 3,4 4,1 100 100 4,8 3,9

Математика 88,8 0 2,8 3,2 100 50 3,6 3,3

Биология - - - - 100 33,3 33,3 3,5

История - - - - 100 100 4,3 3,9

Обществозна

ние 

- - - - 100 75 4,3 3,6


