

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА ШКОЛЬНИКОВ

Результаты участия во ВсОШ с 2019-2023 учебный год

Результаты участия во ВсОШ (муниципальный этап) с 2019-2023 учебный год

Количество участников				Количество призовых мест			Качественный показатель (%)				Место				
2019	2020	2021	2022	2019	2020	2021	2022	2019	2020	2021	2022	2019	2020	2021	2022
2020	2021	2022	2023	2020	2021	2022	2023	2020	- 2021	2022	2023	- 2020	2021	2022	2023
134	129	110	74	11	25	29	9	8,2	19,4	27,3	12,1	II	I	I	V

Результаты участия во ВсОШ (региональный этап) с 2019-2023 учебный год

	I	Количество участнико	Количество призовых мест						
2019-	2020-	2021-2022	2022-2023	2019-	2020-	2021-	2022-		
2020	2021			2020	2021	2022	2023		
0	0	Заявки – 10 чел.,	Заявки – 2	0	0	0	0		
		участников - 0	чел., участник						
			- 1						
			Белик София,						
			10 класс						
			(технология)						
		Коренчук Е. (МХК,							
		география, общество,	Коренчук Е.						
		русский язык)	(общество)						
		Бугайцова К. (МХК,							
		экономика)							
		Шаповалова А. (ФК,							
		общество, технология)							
		Арнаутова В.							
		(технология)							

ИТОГИ ОГЭ 9 с 2019-2022 учебного год

Предмет	202	20-2021 y	чебный	год	2021-2022 учебный год				
	Обуче нность	Качест во	Средн ий балл по ОУ	Средн ий балл по району	Обуче нность	Качест во	Средн ий балл по ОУ	Средн ий балл по району	
Русский язык	100	45,5	3,4	4,1	100	100	4,8	3,9	
Математика	88,8	0	2,8	3,2	100	50	3,6	3,3	
Биология	-	-	-	-	100	33,3	33,3	3,5	
История	-	-	-	-	100	100	4,3	3,9	
Обществозна ние	-	-	-	-	100	75	4,3	3,6	